
UCHWAŁA NR XLVI/261/2022 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 17 listopada 2022 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych obszarów w gminie Grabowiec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                  
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
wybranych obszarów w gminie Grabowiec. 

2. Granice obszarów objętych sporządzeniem miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
przedstawiają załączniki od nr 1 do nr 27, stanowiące integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 26



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 27



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XLVI/261/2022 Rady Gminy Grabowiec z dnia 17 listopada 2022 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranych obszarów w gminie Grabowiec 
 

W związku z wnioskami jakie wpłynęły do Urzędu Gminy Grabowiec o sporządzenie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, mając na uwadze procedowaną zmianę dokumentu 
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Grabowiec, Wójt Gminy 
Grabowiec przedkłada Radzie Gminy uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla wybranych obszarów w gminie Grabowiec. Obszary objęte 
sporządzeniem planu miejscowego zostały wskazane na załącznikach od nr 1 do nr 27 do wyżej 
wymienionej uchwały. 

Podjęcie działań w ramach niniejszej uchwały jest niezbędnym krokiem umożliwiającym inwestorom 
realizację zaplanowanych inwestycji. 

Podjęta uchwała stanowi zatem wyraz woli Rady Gminy Grabowiec względem kształtowania 
przestrzeni na terenie gminy. Powyższe wpisuje się w instytucję tzw. władztwa planistycznego gminy i jest 
przejawem racjonalnego gospodarowania przestrzenią gminy. 

Przyjąć zatem należy, iż niniejsza uchwała czyni zadość zarówno oczekiwaniom inwestorów                       
i społeczności lokalnej jak również obowiązującym przepisom prawnym, a jej podjęcie przez Radę Gminy 
Grabowiec jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14FCC209-1485-4377-B334-423C9DCB3C7C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



